

Objednávka

4500006990 / 02.12.2011

Strana 1



Colné riaditeľstvo SR
Mierová 23
815 11 Bratislava

IČO: 308 44 029
Nie je platca DPH

Vaše číslo dodávateľa u nás: 52

Pergamon, spol. s r.o.
Chemická 1
831 04 Bratislava

Uvádzajte číslo objednávky v každom doklade, týkajúcom sa tohoto obchodného prípadu a kópiu objednávky priložte k faktúre.

Objednávame u Vás na základe kúpnej zmluvy č. 4445/2011 dodanie tonerov a náplní do tlačiarň nasledovne:

Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJ	Cena s DPH/MJ	Cena spolu
010	1234	HP LaserJet 4 (92298X)	1	Kus	81,55	81,55
		92298X				
020	1237	HP LaserJet 5P/6P (C3903A)	37	Kus	69,59	2.574,83
		C3903A				
030	1243	HP LaserJet 2600 - black (Q6000A)	8	Kus	56,04	448,32
		Q6000A				
040	1244	HP LaserJet 2600 - cyan (Q6001A)	4	Kus	63,71	254,84
		Q6001A				
050	1245	HP LaserJet 2600 - yellow (Q6002A)	4	Kus	63,71	254,84
		Q6002A				
060	1246	HP LaserJet 2600 - magenta (Q6003A)	4	Kus	63,71	254,84
		Q6003A				
070	1259	HP DeskJet 460cb - black (C8765EE)	25	Kus	22,81	570,25
		C8765EE				
080	1260	HP DeskJet 460cb - color (C9363EE)	20	Kus	25,67	513,40
		C9363EE				
100	1269	HP DeskJet 450cbi,5150 - black(C6656A)	26	Kus	17,46	453,96
		C6656A				
110	1270	HP DeskJet 450cbi,5150 tri-color(C6657A)	40	Kus	26,43	1.057,20

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000078723/8180

Vyhotovil : Darina Pecníková

Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

Predbežná finančná kontrola
vykonaná za rozpočet

Dňa: - 2. 12. 2011

Podpis:

-2-

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR
Mierová 23
815 11 BRATISLAVA
-23-

Pečiatka a podpis objednávateľa

Objednávka

4500006990 / 02.12.2011



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
C6657A	120 1271	HP DeskJet 3940 black (C9351AE)	2 Kus	17,93	35,86
C9351AE	130 1274	HP DeskJet 5740 color (C9363EE)	1 Kus	26,95	26,95
C9363EE	140 1281	OKI Page 14ex	33 Kus	46,37	1.530,21
Type 8 (41331702)	150 1285	OKI B2400n	72 Kus	39,34	2.832,48
43640302	160 1286	OKI B2400n - valec	23 Kus	45,35	1.043,05
43650302	170 1287	OKI B6200dn	566 Kus	144,00	81.504,00
9004078	180 1288	OKI B8300	13 Kus	199,07	2.587,91
09004019	190 1289	OKI B8300 – developer	8 Kus	175,13	1.401,04
9004020	200 1315	Canon i9950, PIXMA iP4000 (BCI-6BK)	5 Kus	7,80	39,00
BCI-6Bk	210 1316	Canon i9950, PIXMA iP4000 cyan (BCI-6C)	5 Kus	8,69	43,45
BCI-6C	220 1317	Canon i9950, PIXMA iP4000 magenta (BCI-6M)	5 Kus	8,69	43,45
BCI-6M	230 1318	Canon i9950, PIXMA iP4000 yellow (BCI-6Y)	5 Kus	8,69	43,45
BCI-6Y	240 1319	Canon i9950 green (BCI-6G)	5 Kus	8,77	43,85
BCI-6G	250 1320	Canon i9950 foto cyan (BCI-6PC)	5 Kus	8,77	43,85
BCI-6PC	260 1321	Canon i9950 foto magenta (BCI-6PM)	5 Kus	7,85	39,25
BCI-6PM					

Peňažný ústav : Štátna pokladnica

Číslo účtu : 7000078723/8180

Vyhotožil : Darina Pecníková

Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

COLNÉ RIADITEĽSTVO SR

Mierová 23

615 11 BRATISLAVA

-28-

Objednávka

4500006990 / 02.12.2011

Strana 3



Pol.	Materiál	Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
270	1322	Canon i9950 foto red (BCI-6r)	5 Kus	8,77	43,85
280	1342	OKI B410dn - toner	89 Kus	52,91	4.708,99
290	1343	OKI B410dn - obrazový valec	34 Kus	112,13	3.812,42
300	1344	OKI B930dn - toner	17 Kus	105,44	1.792,48
310	1345	OKI B930dn - obrazový valec	5 Kus	180,17	900,85
320	1346	OKI C830dn - toner black	12 Kus	59,59	715,08
330	1347	OKI C830dn - toner cyan	11 Kus	129,62	1.425,82
340	1348	OKI C830dn - toner magenta	8 Kus	129,62	1.036,96
350	1349	OKI C830dn - toner yellow	11 Kus	129,62	1.425,82
360	1350	OKI C830dn - valec black	10 Kus	73,07	730,70
370	1351	OKI C830dn - valec cyan	4 Kus	73,07	292,28
380	1352	OKI C830dn - valec magenta	4 Kus	73,07	292,28
390	1353	OKI C830dn - valec yellow	3 Kus	73,07	219,21
400	1354	HP OfficeJet H740b - black (338) C8765EE	42 Kus	16,99	713,58
410	1355	HPOfficeJet H740b-tricolor (343) C8766EE	25 Kus	26,90	672,50
420	1261	HP DeskJet 600, 600c, 690c – black	1 Kus	27,44	27,44

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotožil : Darina Pecníková
Ekonomická klasifikácia: 633006,04115

COLNÉ RIADITELSTVO SR
Mierová 23
815 11 BRATISLAVA
-26-



Pol. Materiál Označenie	Obj.množstvo	MJCena s DPH/MJ	Cena spolu
-------------------------	--------------	-----------------	------------

51629A

Cena celkom v EUR s DPH	116.532,09
-------------------------	------------

Peňažný ústav : Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000078723/8180
Vyhotovil : Darina Pecníková
Ekonomická klasifikácia: 633006-04115

STÁTNÉ BEZPEČENSTVO SR
Mistrov 23
015 11 BRATISLAVA
-28-